
FUNKTIONEN

Programmierbares Digitaldisplay mit 

Touchbedienung und Bedienknöpfen, 

6 Kochfunktionen: Ober- und Unterhitze, 

Heißluft Plus, Unterhitze, Flächengrill, 

Umluftgrill, Booster

INNENRAUM

Easy Clean – Schwarzes Email, Kataly-

tische Rückwand, 5 herausnehmbare 

Einschubebenen, Innenraumbeleucht-

ung, Versenkbare Bedienknöpfe, Heraus-

nehmbare vollverglaste Türe, Tasten-

sperre, 71 Liter Innenraum

TECHNISCHE DATEN

Energieeffizienzklasse: A

Energieverbrauch Konventionell: 

0,93 kWh

Energieverbrauch Heißluft Plus: 

0,84 kWh

Volt/Frequenz: 220–240 V~/50 Hz

ZUBEHÖR

Fettpfanne, Backblech, Grillrost, 

1-fach Backblechauszug

GERÄTEMASSE

(H x B x T in mm) 595 x 594 x 567

FARBE

Edelstahl mit Spezialbeschichtung 

gegen Fingerabdrücke

BACKROHRE / BE 62060 X

MULTIFUNKTIONS-
BACKROHR
 

Mehr unter

www.elektrabregenz.com



MULTIFUNKTIONSBACKROHR
BACKROHRE / BE 62060 X

MODELLBEZEICHNUNG
Type
KONTROLLTYP
Kontrolltyp
Bedienknöpfe
Display – Timer
KOCHFUNKTIONEN
Anzahl der Kochfunktionen
Pyrolyse 
Eco-Pyrolyse
Dampfunterstüzung 
Dampfreinigung
Unterhitze 
Ober- und Unterhitze 
Ober-/Unterhitze mit Umluft
Heißluft Plus
Heißluft Plus Eco
Niedrigtemperaturgaren
3D-Kochen
Flächengrill
Flächenumluftgrill
Grill
Umluftgrill 
Warmhalten
Auftauen
Pizza Stufe
Schnellheizen
AUSSTATTUNG
SURF
Booster (Schnellheizen  
als zusätzliche Funktion)
Pizzaofen 
INNENRAUM
Backrohrvolumen in Liter
Farbe von Email
Katalytische Rückwand
Anzahl und Art der Lampen
Automatische Backrohrbeleuchtung 
bei Türöffnung
TÜRE
Cool Door
Anzahl der Verglasung
Soft Close Door
Sicherheit
Automatische Türverriegelung 
bei Pyrolysevorgang
Tastensperre
ENERGIEEFFIZIENZ
Energieeffizienzklasse
Anschlusswert in kWh
ENERGIEVERBRAUCH
Ober- und Unterhitze, kWh
Heißluft Plus, kWh
TECHNISCHE INFORMATIONEN
Elektrische Spannung, V
Frequenz, Hz
ZUBEHÖR
Bratenfühler
Drehgrillspieß
Backblech
Fettpfanne
Gitterrost
Pizzastein
Einschubebenen
Art und Anzahl des Auszugssystems
ABMESSUNGEN
Nischenmaße, H x B x T in mm
GERÄTEMASSE
Höhe, cm
Breite, cm
Tiefe, cm
FARBE
Farbe

BE 62060 X
Multifunktionsbackrohr

Mechanisch
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A
2,4

0,88
0,79

220–240
50
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1
1
1
-
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Teilauszug – 1 Level

590–600 x 56 x 55

59,5 
59,4 
56,7 

Edelstahl

35

590

560

50030

550

35

595

585

555

594

567

20

50030


